

---

## **pachet Materiale semnal valorificare patrimoniul**

I.D.: 71524397

---

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.855,00 RON - 7.855,00 RON

---

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva \* cantitate = valoare fara tva: M2 LINGURITA DE COLECTIE ANTICHIZATA BUC 90 x 10 lei = 900 BRELOC DESFACATOR ACRILIC BUC 50 x 2,5 lei = 125 MAGNET PATRAT R BUC 300 x 2,2 lei = 660 MAGNET 3 STRATURI R BUC 100 x 3,3 lei = 330 CANUTA SUVENIR BUC 200 x 8,6 lei = 1720 EVANTAI PERSONALIZAT BUC 100 x 7 lei = 700 MAGNET APARAT FOTO BUC 100 x 3,3 lei = 330 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA BUC 100 x 10,5 lei = 1050 PAHAR INALT SUVENIR BUC 50 x 9 lei = 450 INSIGNA PIN ROTUNDA BUC 100 x 3,8 lei = 380 LINGURITA DE COLECTIE ANTICHIZATA BUC 10 x 10 lei = 100 BRELOC BUC 50 x 2,2 lei = 110 CLOPOTEL ROTATIV DE COLECTIE BUC 100 x 10 lei = 1000 TOTAL VALOARE FARA TVA = 7855 LEI

---